om̄ia quecūq̄ itelligit vnicō actu indistincto. Si r̄ eadē rōe posset dici q̄ itellectio hoīs distinguit̄ formalit̄ ab itellectiōe asini. et ab itellectiōe bouis. et sic de alijs. q̄d est absurdū. Si dicat q̄ itellectio lapidis i essentia distinguunt̄ rōne. i iō s̄m rōem itellectio eēntie est prior itellectiōe lapidis. hoc nō valet. q̄z cōsideratio itellect? n̄b̄l facit ad h̄ q̄ res sit p̄or vel posterior. tūc em̄ posset facere q̄ itellectio lapidis esset p̄or itellectiōe eēntie. sicut ecōuerso. P̄tēa. q̄d dicit q̄ i deo sunt relatiōes eterne ad cognita. q̄ro aut relatio talis est vna res extra aiām aut non. si sic. q̄ vere est realis. i ita realit̄ referet̄. ad creaturā. quod iste negat. si nō sit vna res: tūc nō est in deo nē si t̄m obiectiue. hoc est q̄z est cognita. et p̄ p̄ns nō est in tertio instāti. i postea erit cognita in quarto instāti. imo q̄n̄cūq̄ erit erit cognita. Cōfirmat̄. q̄z etiā p̄ istos. oē imaginabile: vel habet esse reale i subiectiū. vel obiectiū. si subiectiū. q̄ tūc est realit̄. si obiectiū. q̄ tūc est cognita vel volita. et siue sic. siue sic sequit̄ q̄ est cognita. q̄ in tertio instāti est cognita. Ideo dico alit̄ ad. q. et p̄ter ad dicta p̄ius Circa quā p̄movidēdū est q̄d sit relatio rōis sc̄do ex hoc ad questionē Circa p̄mū dico q̄ relatio rōis dupl̄r accipit̄. Vno mō p̄ ista voce vel p̄ceptu importatē aliq̄d vel aliq̄. Sc̄do p̄o ip̄is significatis. et siue ista distinctio sit h̄z artē logice siue nō. non multū curo ad p̄ns. t̄m necessaria est. p̄p̄ modū loquēdi multoꝝ. Si p̄mo modo dico q̄ talia sunt relatiōes. p̄citiū signū i h̄mōi. Si sc̄do mō dico. q̄ talia nomia relatiua i p̄cept? relatiui n̄b̄l penit? imaginabile importat̄ q̄d nō sit absolutū: i s̄m esse subiectiū in actu vel in potētia. vel saltē esse obiectiū s̄m vna op̄inione p̄us frequēter tactā sed talia relatiua importat̄ absoluta simul cūz actu itellect? i volūtatis. sicut h̄ac voces h̄o significare hoies n̄b̄l aliud est: nec ip̄or:at nē si vocē i hoies i actū volūtatis p̄ntem vel p̄reritū quo volum? hac voce vti. p̄ hoibus. ita signū n̄b̄l aliud importat. i ita n̄b̄l p̄sequit̄ istos act? nec istas voces a p̄te rei nec alibi. s̄ postea p̄t recipe p̄dicationē vocū absolutarū vel p̄ceptū q̄ nō vere p̄dicarent nisi ip̄is p̄e suppositis. T̄m nisi institūes vellet q̄ ip̄e i q̄ libz ali? vtret̄ hac voce fortes p̄ illo hoie n̄b̄q̄ dicere q̄ hec vox fortes significat h̄c hoiem i ita nō cōsequit̄ aliq̄d absolutū vel relatiū. s̄ vere hoc est signū i illud aliud significatuz. q̄uis sine talib? vocib? relatiuis nō posset hoc exprimi. et ita talia relatiua nō significāt aliq̄ alia ab ip̄is absolutis. s̄ significāt vel p̄notat ip̄a absoluta. i n̄b̄l aliud imaginabile. ita cū